
M Ě S T S K Ý     Ú Ř A D    H O R A Ž Ď O V I C E 
Odbor výstavby a územního plánování 
Mírové náměstí 1, 341 01  Horažďovice 
tel.: 376 547 543, fax: 376 547 529, e-mail: panuskova@muhorazdovice.cz 
 

 

Váš dopis č.j. :     

Ze dne: 2.7.2012    

  Spisová značka 
Číslo jednací: : 

MH/09720/2012/OVÚP/Pa 
MH/17036/2012 

  

Vyřizuje : Panušková  

Dle rozdělovníku 

 

     

V Horažďovicích, dne:  29.11.2012    
 

 

ROZHODNUTÍ 
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad  Horažďovice, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 
13 odst. 1 písm. f) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 91 
stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o 
umístění stavby"), kterou dne 2.7.2012 podal 

Obec Hradešice, IČ 00255548, Hradešice 1, 341 01  Horažďovice, 
v zastoupení VAK SERVIS s.r.o., IČ 26375869, Domažlické předměstí 610, 339 01  Klatovy 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

„Hradešice, dostavba splaškové kanalizace“ 
Hradešice 

splašková gravitační kanalizace DN 300 a DN 250 celkové délky 2492,6 m 
kanalizační přípojky v počtu 103 ks 

V souladu s ustanovením § 103 odst. 1 písm. b) bod č. 8 stavebního zákona, stavební úřad 
stanovuje, že se pro provedení stavby kanalizačních přípojek nevyžaduje ani ohlášení ani 

stavební povolení. 

 

(dále jen "stavba") na pozemku (druh pozemku)  -  parc. č. 6/1 (ostatní plocha), 16/1 (ostatní plocha), 
247/7 (ostatní plocha), 247/13 (trvalý travní porost), 247/14 (ostatní plocha), 248/18 (ostatní plocha), 
1562/1 (trvalý travní porost), 1896/13 (ostatní plocha), 1897 (vodní plocha), 1920/3 (ostatní plocha), 
1920/8 (ostatní plocha), 2236/1 (ostatní plocha), 2236/4 (ostatní plocha), 2237/1 (ostatní plocha), 2253/1 
(ostatní plocha), 2253/3 (ostatní plocha), 2253/4 (ostatní plocha), 2264/1 (ostatní plocha), 2267/1 
(ostatní plocha), 2268 (ostatní plocha), 2269 (ostatní plocha), 2270/1 (ostatní plocha), v katastrálním 
území Hradešice. 

 
Druh a účel umisťované stavby: 

- Vodní dílo. 
- Stavba splaškové kanalizace s napojením na stávající centrální čistírnu odpadních vod. 



Č.j. MH/17036/2012 str. 2 

 
Umístění stavby na pozemcích: 
- Trasa kanalizačních stok včetně přípojek je řešena v rámci veřejných ploch.  
- Pozemkové parcely dotčené umístěním stavby, které nejsou veřejnými plochami či ve vlastnictví 

obce Hradešice, jsou ošetřeny smluvním vztahem. 
- Po dokončení realizace stavby zůstane využití dotčených pozemků stejné. 
 
Umístění jednotlivých kanalizačních  stok: 
Stoka S1, DN 300 délky 356,7 m 
- Umístění - začátek stoky S1 je provedeno napojením na stávající kanalizaci umístěné v p.p.č. 

2267/1 s ukončením před č.p. 1 (st.p.č. 1/1). V celé délce stoka S1 probíhá v p.p.č. 2267/1 (silnice) 
v jejích okrajových částech až č.e. 2 (st.p.č. 10/1). Zde přechází stoka S1 přes p.p.č. 2264/1 na 
p.p.č. 6/1 k místu styku stok S3 a S2 kde je S1 ukončena, vše k.ú. Hradešice. 

Stoka S1-1, DN 250 délky 79,8 m 
- Umístění – začátek stoky S1-1 před č.p. 10 (st.p.č. 40) v p.p.č. 2236/4 dále stoka S1-1 pokračuje 

v souběhu se zastavěnou částí  tj. č.p. 11 (st.p.č. 42/1), č.p. 12 (st.p.č. 41), st.p.č. 40 (bez č.p.), č.p. 
15 (st.p.č. 37). Stoka S1-1 je ukončena kolmým napojením do stoky S1 v p.p.č. 2267/1 vše k.ú. 
Hradešice. 

Stoka S1-2, DN 250 délky 88,4 m 
- Umístění – začátek stoky S1-2 před č.p. 45 (st.p.č. 2) v p.p.č. 2236/1 dále stoka S1-2 pokračuje 

k č.p. 99 (st.p.č. 5) a následně probíhá před č.p. 42 (st.p.č. 6) a č.p. 41 (st.p.č. 7). Zde se stoka S1-2 
odbočuje probíhá před č.p. 40 (st.p.č. 8) a končí napojením do stoky S1 v p.p.č. 2267/1 vše k.ú. 
Hradešice. 

Stoka S1-3, DN 250 délky 105,4 m 
- Umístění – začátek stoky S1-3 před č.p. 4 (st.p.č. 48) v p.p.č. 2236/4 v komunikaci mezi p.p.č. 41/3 

a 43/1 k č.p. 93 (st.p.č. 125) a k č.p. 3 (st.p.č. 47) a následně je ukončena napojením do stoky S1 
v p.p.č. 2267/1 vše k.ú. Hradešice. 

Stoka S2, DN 300 délky 74,4 m, DN 250 délky 92,5 m  
- Umístění – S2 je umístěna v p.p.č. 2264/1 a v p.p.č. 6/1. Stoka S2 je ve své polovině napojena na 

stávající kanalizaci vedoucí na čistírnu odpadních vod (dále jen „ČOV“) tzn., že začíná na dvou 
místech, tak aby byl vyřešen řádný odtok splaškových vod. Začátek části stoky S2 je před č.p. 34 
(st.p.č. 84) a probíhá v komunikaci p.p.č. 2264/1 k p.p.č. 437/2 kde je ukončena zaústěním do 
stávající kanalizace vedoucí na ČOV. Začátek druhé části stoky S2 je ve styku se stokami S1 a S3 
na p.p.č. 6/1 kde je umístěna při hranici s p.p.č. 2264/1, následně v p.p.č. 2264/1 a je a končí 
zaústěním do stávající kanalizace vedoucí na ČOV vše k.ú. Hradešice. 

Stoka S2-1, DN 250 214,8 m 
- Umístění – začátek stoky S2-1 před č.p. 49 (st.p.č. 89) v p.p.č. 248/18 mezi č.p. 68 (st.p.č. 77), č.p. 

60 (st.p.č. 62) a č.p. 51 (st.p.č. 85), č.p. 71 (st.p.č. 76). Před č.p. 60 je provedena odbočka a stoka 
S2-1 pokračuje v p.p.č. 247/13 k č.p. 26 (st.p.č. 24). Dále stoka S2-1 pokračuje v p.p.č. 2237/1 mezi 
domy s č.p. 25 (st.p.č. 25/1), č.p. 63 (st.p.č. 25/2) při pravé straně trasy a mezi domy s č.p. 24 
(st.p.č. 26), č.p. 48 (st.p.č. 27), č.p. 36 (st.p.č. 13), č.p. 35 (st.p.č. 14), č.p. 33 (st.p.č. 16/1) při levé 
straně trasy kanalizační stoky S2-1. Stoka S2-1 je ukončena zaústěním do stoky S2 v p.p.č. 2264/1 
vše k.ú. Hradešice. 

Stoka S2-1-1, DN 250 délky 98,8 m 
- Umístění – začátek stoky S2-1-1 před č.p. 86 (st.p.č. 72) v p.p.č. 247/14, pokračuje k č.p. 96 (st.p.č. 

81) kde je umístěna v pravé části p.p.č. 247/14 při  p.p.č. 247/24 a u č.p. 71 (st.p.č. 76) je odbočkou 
na p.p. č. 248/18 zaústěna do stoky S 2-1 umístěné v p.p.č. 247/13 vše k.ú. Hradešice. 

Stoka S3, DN 300 délky 221,7 m, DN 250 délky 98,9 
- Umístění – začátek stoky S3 před č.p. 67 (st.p.č. 114) v p.p.č. 2267/1, stoka S3 v celé své délce 

probíhá v pravé části tělesa silnice p.p.č. 2267/1 a je ukončena zaústěním  na p.p.č. 6/1 ve styku se 
stokami S1 a S2 vše k.ú. Hradešice. 

Stoka S3-1, DN 250 délky 376,0 m 



Č.j. MH/17036/2012 str. 3 

 
- Umístění - začátek stoky S3-1 je před 64 (st.p.č. 68) v p.p.č. 2270/1, dále pokračuje stoka S3-1 

v levé části komunikace k p.p.č. 1897 ve které odbočkou  pokračuje v p.p.č. 1896/13 při hranici 
s p.p.č. 27, 26/1, 24 a 20. Následně stoka S3-1 pokračuje v p.p.č. 16/1 při p.p.č. 16/2 a končí 
zaústěním do stoky S3 v p.p.č. 6/1 vše k.ú. Hradešice. 

Stoka S3-2, DN 250 délky 108,5 m 
- Umístění – začátek stoky S3-2 před č.p. 23 (st.p.č. 33) v p.p.č. 2269, stoka S3-2 probíhá v celé 

délce v pravé části komunikace při hranicích s p.p.č. 1918/5, st.p.č. 90, p.p.č. 11919/1 a 1919/2 a je 
ukončena zaústěním do stoky S3 v p.p.č. 2267/1 vše k.ú. Hradešice. 

Stoka S3-3, DN 250 délky 85,6 m 
- Umístění – začátek  stoky S3-3 před č.p. 76 (st.p.č. 91) v p.p.č. 2268, stoka S3-3 pokračuje v pravé 

části komunikace při hranici s p.p.č. 1920/3 k p.p.č. 1920/18, kde odbočkou pokračuje v p.p.č. 
1920/3 před st.p.č. 100 a následně je ukončena zaústěním do stoky S3 v p.p.č. 2267/1 vše k.ú. 
Hradešice. 

Stoka S3-4, DN 250 délky 251,6 m 
- Umístění – začátek stoky S3-4 před č.p. 115 (st.p.č. 173) v p.p.č. 1920/3, stoka S3-4 je v celé své 

délce umístěna v p.p.č 1920/3. Trasa stoky S3-4 je dána novou zástavbou v této části obce tzn. že, 
pokračuje k p.p.č. 1920/40 odbočkou je směrována do levé krajní části p.p.č. 1920/3 při hranicích 
s p.p.č. 1920/38, 1920/37, 1920/53, 1920/36, 1920/32. U p.p.č. 1920/32 je odbočkou směrována 
stoka S3-4 k p.p.č. 1920/31 a dále pokračuje v levé krajní části p.p.č. 1920/3 při hranicích s p.p.č. 
1920/20, st.p.č. 92, p.p.č. 1920/13, st.p.č. 87 a 138. Stoka S3-4 je ukončena zaústěním do stoky S3 
v p.p.č. 2267/1 vše k.ú. Hradešice. 

Stoka S3-5, DN 250 délky 80,1 m 
- Umístění – začátek stoky S3-5 před p.p.č. 1920/39 v p.p.č. 1920/3, dále pokračuje při pravé straně 

při hranici se st.p.č. 114 k rohu p.p.č. 1920/27 kde je ukončena zaústěním do stoky S3 v p.p.č. 
2267/1 vše k.ú. Hradešice. 

Stoka S4, DN 250 délky 159,4 m 
- Umístění – začátek stoky S4 před p.p.č. 516 v p.p.č. 2253/1, stoka S4 je v celé své délce umístěna 

v levé části silnice při hranicích s p.p.č. 2253/4, st.p.č. 57/2, 52, p.p.č. 2253/3, 524/1. Stoka S4 je 
ukončena před č.p. 79 (st.p.č. 93) zaústěním do stávající kanalizace v p.p.č. 2253/1 vše k.ú. 
Hradešice. 

- Kanalizační přípojky DN 150 v počtu 101 + 2 ks, budou vysazeny k jednotlivým nemovitostem s 
ukončením na hranici pozemku připojované nemovitosti. 

 
Určení prostorového řešení stavby: 
- Kanalizace je v celém rozsahu podzemní stavbou. 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna na p.p.č. parc. č. 6/1, 16/1, 247/7, 247/13, 247/14, 248/18, 1562/1, 1896/13, 
1897, 1920/3, 1920/8, 2236/1, 2236/4, 2237/1, 2253/1, 2253/3, 2253/4, 2264/1, 2267/1, 2268, 2269, 
2270/1 v katastrálním území Hradešice a v souladu s projektovou dokumentací a popisem v části I. 
výroku, tj. umístění stavby na pozemcích. Projektová dokumentace obsahuje výkres s názvem 
situace v  měřítku 1:1000, se zakreslením umístění stavby v k.ú. Hradešice. 

2. Stavba bude umístěna v souladu s předloženou projektovou dokumentací zpracovanou 
autorizovanou osobou - Ing. Ivanem Šillarem, ČKAIT – 0201103, případné změny v umístění nesmí 
být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu. 

3. Při projektování je nutné respektovat stavební zákon a jeho prováděcí vyhlášky. 
4. K vydání stavebního povolení je příslušný vodoprávní úřad (dále jen „speciální stavební úřad“), 

odbor životního prostředí, Městského úřadu v Horažďovicích. 
5. Před podáním žádosti o stavební povolení žadatel požádá příslušný obecní stavební úřad o vydání 

souhlasu dle § 15 stavebního zákona, který je jednou z příloh k žádosti o stavební povolení 
speciálního stavebního úřadu. 



Č.j. MH/17036/2012 str. 4 

 
6. Žadatel je podle § 22, zákona č. 20/1978 Sb. povinen: Má-li se provádět stavební činnost na území 

s archeologickými nálezy, jsou stavebníci již od přípravy stavby povinni oznámit záměr 
Archeologickému ústavu AV (Letenská 4, 118 01 Praha 1) a umožnit této nebo jiné oprávněné 
organizaci provést na dotčeném území záchranný archeologický výzkum.  

7. Budou splněny podmínky souhlasu společnosti Čevak a.s. dne 21.6.2012. 
V uvedeném zájmovém území provozuje společnost Čevak, a.s. vodovod. Při realizaci stavby 
budou dodrženy podmínky souhlasu k provádění stavby, tyto budou akceptovány v dalším stupni 
projektové dokumentace a zapracovány do podmínek stavebního povolení. 

8. Budou dodrženy podmínky vyjádření společnosti ČEZ Distribuce a.s. dne 21.6.2012: 
V uvedeném zájmovém území se nachází nebo zasahuje ochranným pásmem energetické zařízení 
v majetku ČEZ Distribuce, a.s., které je chráněno ochranným pásmem podle § 46 zákona č. 
458/2000 Sb. (energetický zákon) v platném znění nebo technickými normami, zejména PNE 33 
3301 a ČSN EN 50423-1. Podmínky pro provádění činností v ochranných pásmech nadzemních a 
podzemních vedení, zejména stavebních a s nimi spojených prací, budou akceptovány v dalším 
stupni projektové dokumentace a zapracovány do podmínek stavebního povolení. 

9. Budou splněny podmínky závazného stanoviska ČR - Hasičského záchranného sboru Plzeňského 
kraje dne 12.6.2012: 
Podmínky požární bezpečnosti stavby, zapracované v předložené projektové dokumentaci, 
akceptovat v dalším stupni projektové dokumentace. Další stupeň projektové dokumentace včetně 
požárně bezpečnostního řešení stavby předložit opět k vyjádření. 

10. Budou splněny podmínky závazného stanoviska Odboru životního prostředí, Městského úřadu 
v Horažďovicích dne 30.5.2012: 
vodoprávní úřad dle § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb.: 
Stavba kanalizace podléhá vydání stavebního povolení k vodním dílům a povolení k nakládání s 
vodami, které vydává speciální stavební úřad, v tomto případě Městský úřad Horažďovice, odbor 
životního prostředí.  K žádosti o tato povolení musí být doloženy  podklady dle vyhlášky č. 432/2001 
Sb., o dokladech žádosti o rozhodnutí nebo vyjádření a o náležitostech povolení souhlasů a 
vyjádření vodoprávního úřadu, ve znění pozdějších předpisů. 
orgán odpadového hospodářství  dle § 79 odst. 4 zákona č. 185/2001 Sb. 
Jedním z podkladů k žádosti o vydání stavebního povolení bude návrh zajištění likvidace 
vzniknuvších odpadů příp. smlouva o likvidaci vzniknuvších odpadů s oprávněnou osobou. 

11. Budou splněny podmínky vyjádření společnosti Telefónica Czech republic, a.s. dne 18.6.2012: 
Dojde ke střetu se sítí elektronických komunikací (dále jen SEK) společnosti Telefónica O2.  Při 
realizaci stavby budou dodrženy podmínky ochrany SEK společnosti Telefónica O2 dle příslušného 
vyjádření, tyto budou akceptovány v dalším stupni projektové dokumentace a zapracovány do 
podmínek stavebního povolení. 

 

III. Vydává rozhodnutí o námitkách účastníků řízení: 
Markéta Melková námitka dne 20.9.2012 
zápis do protokolu ze dne 20.9.2012 - Požaduji připojení splaškové kanalizace k p.p.č. 1893 v k.ú. 
Hradešice. Námitce se vyhovuje. 
Karel Pivnička námitka dne 20.9.2012 
zápis do protokolu ze dne 20.9.2012 - Požaduji připojení splaškové kanalizace k st.p.č. 100 v k.ú. 
Hradešice. Námitce se vyhovuje. 
Jiří Přerost námitka dne 20.9.2012 
zápis do protokolu ze dne 20.9.2012 - U nemovitosti  čp. 31 požaduji provést hutnící zkoušku. Námitce 
se vyhovuje. 

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Obec Hradešice, Hradešice 1, 341 01  Horažďovice 

 



Č.j. MH/17036/2012 str. 5 

 
 

Odůvodnění: 

Dne 2.7.2012 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Jelikož se jedná o správní řízení s velkým počtem účastníků a pro území není schválen územní plán ani 
regulační plán, stavební úřad dle ust. § 144 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, použil výše uvedeného ustanovení k řízení s velkým počtem účastníků a doručování veřejnou 
vyhláškou v zájmu efektivního výkonu státní správy. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 
K projednání žádosti současně nařídil veřejné ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den 
20.9.2012, o jehož výsledku byl sepsán protokol. 

Při veřejném ústním jednání bylo zaprotokolováno, že informace o projednání umístění stavby byla 
vyvěšena na úřední desce Obce Hradešice, neboť tato stavba se ve své podstatě týká celého území 
obce. Dále byly zaprotokolovány námitky účastníků řízení o kterých stavební úřad rozhodl ve výrokové 
části III. tohoto rozhodnutí a zároveň odůvodnil své rozhodnutí v části odůvodnění tohoto rozhodnutí – 
Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků. 

Během řízení došlo ke změně katastrálního operátu a 24.8.2012 proběhlo vyhlášení katastrálního 
operátu, tímto úkonem došlo ke změně parcelních čísel v zájmovém území. Stavební úřad pomocí 
bezúplatného dálkového přístupu do katastru nemovitostí provedl kontrolu pozemků dotčených stavbou. 
Na základě této kontroly bylo zjištěno že, pozemková parcela č. 248/1 (p.p.k. 247/1) je rozdělena na 
několik pozemkových parcel se stejným kmenovým číslem a že stavbou je dotčena p.p.č. 248/18 v k.ú. 
Hradešice, která je i nadále ve vlastnictví Obce Hradešice. 

Umístění stavby vyhovuje obecným požadavkům na využívání území. 

 

Stanoviska, rozhodnutí, vyjádření, souhlas sdělili: 
- Čevak a.s. souhlas dne 21.6.2012 č.j. 012020001520 - podmínky souhlasu bod č. 7 výrokové části II. 

rozhodnutí. 
- ČEZ Distribuce, a.s. vyjádření dne 21.6.2012 č.j. 0100096765 - podmínky závazného stanoviska bod 

č. 8 výrokové části II. rozhodnutí 
- ČEZ ICT Services, a.s. vyjádření dne 21.6.2012 č.j. 0200038626 - v zájmovém území se nenachází 

komunikační vedení v majetku ČEZ ICT Services, a.s. 
- ČR - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje závazné stanovisko dne 12.6.2012 č.j. HSPM-2597-

2/2012 KT - podmínky závazného stanoviska bod č. 9 výrokové části II. rozhodnutí. 
- Městský úřad Horažďovice, Odbor dopravy rozhodnutí dne 19.6.2012 č.j. MH/07658/2012-279.8 
- Městský úřad Horažďovice, Odbor památkové péče, školství a kultury stanovisko dne 2.7.2012 č.j. 

MH/08530/2012 - záměr je přípustný bez podmínek 
- Městský úřad Horažďovice, Odbor životního prostředí stanovisko dne 30.5.2012 č.j. MH/05585/2012 

- podmínky závazného stanoviska bod č. 10 výrokové části II. rozhodnutí 
- Povodí Vltavy s.p., závod Horní Vltava stanovisko dne 11.6.2012 č.j. 23919/2012-143 - záměr je 

možný bez připomínek 
- RWE Distribuční služby, s.r.o. stanovisko dne 29.7.2012 č.j. 2064/11/173 - v zájmovém území nejsou 

umístěna žádná stávající plynárenská zařízení ve vlastnictví nebo správě RWE GasNet, s.r.o. 
- Telefónica  Czech republic, a.s. vyjádření dne 18.6.2012 č.j. 105643/12 - podmínky závazného 

stanoviska bod č. 11 výrokové části II. rozhodnutí. 

 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

 



Č.j. MH/17036/2012 str. 6 

 
 

účastníci územního řízení byli stanoveni podle § 27 správního řádu a § 85 stavebního zákona  

- podle § 27 odst. 1 správního řádu: 

Obec Hradešice 

- podle § 27 odst. 2 správního řádu:  
Michal Achs, Stanislav Bejvl, Ing. Josef Beneš, Miroslav Beran, Václav Beran, Růžena Beranová, 
Vladimir Bezouska, Věra Bezoušková, Alois Bláha, Jan Bokša, Jaroslav Budilovský, Jaroslav Buchta, 
Ilona Buchtová, Jiří Císař, Libuše Císařová, Marie Císařová, Martina Dufková, Václav Duspiva, Miloslav 
Faltýn, Jan Fiala, Martin Fiala, Jana Fialová, Luděk Four, Zdeněk Four, František Frančík, Mgr. Jitka 
Frančíková, Jan Gabriel, Jaroslav Havlík, Václav Havlík, Marie Havlíková, Anna Hejduková, Petr Hejlík, 
Ivana Hejlíková, Olga Horníková, Lenka Hromádková, Jana Jiříková, Ladislav Jůda, Eva Jůdová, Josef 
Kalčík, Milan Kalčík, Miroslava Kalčíková, Marie Klokanová, Marie Knetlová, Věra Knetlová, Pavel 
Kodýdek, Marie Kodýdková, Zdeňka Kohoutová, Jaroslav Kopal, Hana Kopalová, Barbora Kouklová, 
Josef Kovanda, Milan Kovanda, Miluše Kračmerová, Ivan Krejčí, Daniela Krejčová, Václav Kůs, Viktor 
Kůs, Jaroslava Kůsová, Libuše Kůsová, Antonín Lávička, Petr Lávička, RNDr. Roman Lávička, Václav 
Lávička, Marie Lőffelmannová, Bc. Zdeňka Lusková, Roman Mácal, Hana Mácalová, Jana Makrlíková, 
Jana Maliosová, František Mareš, Karel Mareš, Václav Mareš, Gabriela Marešová, Jana Marešová, 
Marie Marešová, Vlasta Marešová, Vladislav Masopust, Libuše Masopustová, Ing. František Melka, 
Josef Melka, Ing. Eva Melková, Hana Melková, Jana Melková, Markéta Melková, Václav Mertl, RNDr. 
Karel Němec, Lenka Novotná, Dušan Ondrejko, Radek Ondrejko, Antonín Panuška, Jiří Panuška, 
Miroslav Panuška, Anna Panušková, Marta Pašková, Mgr., Marcela Pavlovcová, František Peleška, 
Dana Pelešková, Hana Pileková, Petr Písečný, Václav Pitule, Karel Pivnička, Ing. Karel Pivnička, 
Jaroslava Pivničková, Iveta Polenová, Jiří Přerost, Věra Přerostová, Věra Přerostová, Jan Raška, Ing. 
Jaroslav Raška, Václav Raška, Milena Rašková, Ing. David Reichl, Jana Reichlová, Ladislav Ryba, Petr 
Sládek, Zdeňka Sládková, Petr Sojka, Josef Soukup, Václav Soukup, Václav Stuchl, Marie Stuchlová, 
Marie Sulanová, Karel Svoboda, Bohuslava Svobodová, Milan Šafr, František Šašek, Ludmila Šašková, 
Jan Šebesta, Ing. Miroslav Šebesta, Marie Šebestová, Ing. Petr Šimek, Anton Šimko, Mgr. Jaroslava 
Šimková, Karla Šponarová, Ladislav Šrámek, Hana Šrámková, Antonín Štěch, Marie Štěchová, Miroslav 
Uhlík, Kateřina Uhlíková, Marie Uhlíková, Petr Vašek, Václav Vlk, Václav Vlk, Lada Voráčová, Tomáš 
Voska, Markéta Votípková, Oto Weiss, Anna Wichmannová, AGROSPOL, Malý Bor a.s., Obec 
Hradešice, Plzeňský kraj, Pozemkový fond České republiky, Real Partner s.r.o., Římskokatolická farnost 
Hradešice, Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, Oblastní správa JIH, se 
sídlem Za kasárny 324, Klatovy, Tělovýchovná jednota Sokol Hradešice, Západočeské konzumní 
družstvo Sušice 

Okruh účastníků podle § 85 odst. 2 stavebního zákona (§ 27 odst. 2 správního řádu) byl stanoven na 
vlastníky pozemků a staveb dotčených stavbou a vlastníky pozemků a vlastníky staveb přímo sousedící 
se stavbou. Vlastnická ani jiná práva k dalším (vzdálenějším sousedícím) pozemkům a nemovitostem 
nemohou být tímto rozhodnutím přímo dotčena 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 
Markéta Melková námitka dne 20.9.2012 
zápis do protokolu ze dne  20.9.2012 - Požaduji připojení splaškové kanalizace k p.p.č. 1893 v k.ú. 
Hradešice. 
Stavební úřad ve výrokové části rozhodnutí navýšil počet kanalizačních přípojek o 2 ks,  tím vyhověl 
dané námitce. Navýšení bylo konzultováno s investorem – Obec Hradešice. 
 
Karel Pivnička námitka dne 20.9.2012 
zápis do protokolu ze dne 20.9.2012 - Požaduji připojení splaškové kanalizace k st.p.č. 100 v k.ú. 
Hradešice. 
Stavební úřad ve výrokové části rozhodnutí navýšil počet kanalizačních přípojek o 2 ks,  tím vyhověl 
dané námitce. Navýšení bylo konzultováno s investorem – Obec Hradešice. 
 



Č.j. MH/17036/2012 str. 7 

 
Jiří Přerost námitka dne 20.9.2012 
zápis do protokolu ze dne 20.9.2012 - U nemovitosti  čp. 31 požaduji provést hutnící zkoušku. 

Ing. Ivanem Šillarem, v části C. Souhrnná technická zpráva, oddíl 1.D. Zásady technického řešení na str. 
4, kde se uvádí, že zkoušky hutnění budou prováděny po cca 50ti metrech, případně dle požadavku 
správce komunikace, majitele pozemku nebo investora. Zároveň stavební úřad upozorňuje na 
skutečnost, že jedním z podkladů pro vydání souhlasu s užíváním stavby jsou protokoly o zkouškách 
hutnění. Na základě výše uvedeného je námitce vyhověno s tím, že vlastník nemovitosti č.p. 31 
v případě pochybností, při realizaci stavby, týkajících se zkoušky hutnění u č.p. 31 upozorní na tuto 
skutečnost příslušnou oprávněnou osobou, tj. Obec Hradešice, jako vlastníka p.p.č. 2264/1 v k.ú. 
Hradešice. 

 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 
- Nebyly vzneseny. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 
- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru regionálního rozvoje 
Krajského úřadu Plzeňského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po právní moci rozhodnutí předá ověřenou dokumentaci žadateli, případně obecnímu 
úřadu, jehož územního obvodu se umístění stavby týká, není-li sám stavebním úřadem, popřípadě též 
speciálnímu stavebnímu úřadu. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

 
 
 
 

"otisk úředního razítka" 
 
 
 
 

Ing. Josef Kotlaba 
vedoucí odboru výstavby a územního plánování 

 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úředních deskách Městského úřadu 
Horažďovice a příslušného obecního úřadu a zároveň musí být po stejnou dobu zveřejněno 
Městským úřadem Horažďovice způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
Za den vyvěšení se považuje den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost 
doručuje. Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou, byla–li splněna i 
podmínka zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 



Č.j. MH/17036/2012 str. 8 

 
Úřední deska: 
 
Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
……………………………………………………………………….. 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
Po sejmutí a potvrzení tohoto oznámení zašle příslušný obecní úřad doklad o zveřejnění zpět na 
Městský úřad Horažďovice. 
 
Dálkový přístup: 
 
Zveřejněno dne: .............................. Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
……………………………………………………………………….. 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 

 
 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 písm. a) ve výši 1000 
Kč byl zaplacen dne 17.10.2012. 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
VAK SERVIS s.r.o., IDDS: 5fx9muz 
 sídlo: Domažlické předměstí č.p. 610, 339 01  Klatovy 
 zastupuje: Obec Hradešice, Hradešice 1, 341 01  Horažďovice 
Obec Hradešice, IDDS: p4ra8ej 
 sídlo: Hradešice č.p. 1, 341 01  Horažďovice 
Úřední deska 
 vyvěšeno pro: Michal Achs, Na Větrníku 1446/20, Břevnov (Praha 6), 162 00  Praha 616 
 vyvěšeno pro: Stanislav Bejvl, Černíč 28, Hradešice, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Ing. Josef Beneš, Hradešice 73, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Miroslav Beran, Hradešice 95, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Václav Beran, Hradešice 95, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Růžena Beranová, Hradešice 95, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Vladimir Bezouska, Riedenhaldenstrasse 259, 8046  Zürich, Švýcarsko 
 vyvěšeno pro: Věra Bezoušková, Hradešice 63, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Alois Bláha, Hradešice 23, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Jan Bokša, Pod školou 466/5, Košíře, 150 00  Praha 5 
 vyvěšeno pro: Jaroslav Budilovský, Těšínská 1110/13, Doubravka, 312 00  Plzeň 12 
 vyvěšeno pro: Jaroslav Buchta, Hradešice 52, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Ilona Buchtová, Hradešice 52, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Jiří Císař, Na Hrázi 1127, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
 vyvěšeno pro: Libuše Císařová, Na Hrázi 1127, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
 vyvěšeno pro: Marie Císařová, Hradešice 98, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Martina Dufková, Blatenská 530, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Václav Duspiva, Hradešice 51, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Miloslav Faltýn, Hradešice 16, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Jan Fiala, Hradešice 100, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Martin Fiala, Hradešice 100, 341 01  Horažďovice 



Č.j. MH/17036/2012 str. 9 

 
 vyvěšeno pro: Jana Fialová, Koterovská 1218/58, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 
 vyvěšeno pro: Luděk Four, Týnec 4, Malý Bor, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Zdeněk Four, Hradešice 108, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: František Frančík, Hradešice 113, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Mgr. Jitka Frančíková, Hradešice 113, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Jan Gabriel, Místecká 568, Letňany, 199 00  Praha 99 
 vyvěšeno pro: Jaroslav Havlík, Hradešice 24, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Václav Havlík, Hradešice 24, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Marie Havlíková, Písečná 454/7, Troja (Praha 8), 182 00  Praha 82 
 vyvěšeno pro: Anna Hejduková, Hradešice 28, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Petr Hejlík, Hradešice 115, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Ivana Hejlíková, Hradešice 115, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Olga Horníková, Na Veselí 738/34, 140 00  Nusle (Praha 4) 
 vyvěšeno pro: Lenka Hromádková, Hradešice 18, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Jana Jiříková, Hradešice 35, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Ladislav Jůda, Sídliště II 703, 340 22  Nýrsko 
 vyvěšeno pro: Eva Jůdová, Hradešice 88, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Josef Kalčík, Malý Bor 54, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Milan Kalčík, Hradešice 104, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Miroslava Kalčíková, Hradešice 104, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Marie Klokanová, Hradešice 13, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Marie Knetlová, Hradešice 15, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Věra Knetlová, Americká 978/15, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
 vyvěšeno pro: Pavel Kodýdek, Palackého 876, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Marie Kodýdková, Palackého 876, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Zdeňka Kohoutová, Chaloupky 176, 339 01  Klatovy 1 
 vyvěšeno pro: Jaroslav Kopal, Hradešice 76, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Hana Kopalová, Hradešice 76, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Barbora Kouklová, Otročín 114, 364 01  Toužim 
 vyvěšeno pro: Josef Kovanda, Hradešice 42, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Milan Kovanda, Hradešice 7, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Miluše Kračmerová, Lábkova 822/83, Skvrňany, 318 00  Plzeň 18 
 vyvěšeno pro: Ivan Krejčí, Hodonínská 1046/49, Severní Předměstí, 323 00  Plzeň 23 
 vyvěšeno pro: Daniela Krejčová, Hodonínská 1046/49, 23-Severní Předměstí, 323 00  Plzeň 
 vyvěšeno pro: Václav Kůs, Hradešice 10, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Viktor Kůs, Nádražní 457, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
 vyvěšeno pro: Jaroslava Kůsová, Nádražní 457, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
 vyvěšeno pro: Libuše Kůsová, Hradešice 10, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Antonín Lávička, Růžová 2702, 438 01  Žatec 1 
 vyvěšeno pro: Petr Lávička, Hradešice 67, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: RNDr. Roman Lávička, Družstevní 300, 257 22  Čerčany 
 vyvěšeno pro: Václav Lávička, Poštovní 1718/1, 360 01  Karlovy Vary 1 
 vyvěšeno pro: Marie Lőffelmannová, Rabí 154, 342 01  Sušice 1 
 vyvěšeno pro: Bc. Zdeňka Lusková, Pod školou 466/5, Košíře, 150 00  Praha 5 
 vyvěšeno pro: Roman Mácal, Hradešice 68, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Hana Mácalová, Hradešice 68, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Jana Makrlíková, Smrkovec 11, Hradešice, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Jana Maliosová, Nad Zámečnicí 2777/18, Smíchov, 150 00  Praha 5 
 vyvěšeno pro: František Mareš, Hradešice 41, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Karel Mareš, Hradešice 83, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Václav Mareš, Hradešice 54, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Gabriela Marešová, Hradešice 41, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Jana Marešová, Hradešice 54, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Marie Marešová, Hradešice 83, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Vlasta Marešová, Hradešice 41, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Vladislav Masopust, Hradešice 60, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Libuše Masopustová, Hradešice 60, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Ing. František Melka, Stržná 275/39, Suchdol, 165 00  Praha 620 



Č.j. MH/17036/2012 str. 10 

 
 vyvěšeno pro: Josef Melka, Hradešice 6, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Ing. Eva Melková, Stržná 275/39, Suchdol, 165 00  Praha 620 
 vyvěšeno pro: Hana Melková, Nalžovy 97, Nalžovské Hory, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Jana Melková, Hradešice 6, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Markéta Melková, Hradešice 6, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Václav Mertl, Černíč 30, Hradešice, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: RNDr. Karel Němec, Ohradní 1344/51, 140 00  Michle (Praha 4) 
 vyvěšeno pro: Lenka Novotná, Hradešice 107, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Dušan Ondrejko, Na Čtyřku 433, Nučice, 252 16  Nuźice 
 vyvěšeno pro: Radek Ondrejko, Villaniho 739, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
 vyvěšeno pro: Antonín Panuška, Hradešice 96, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Jiří Panuška, Hradešice 69, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Miroslav Panuška, Hradešice 3, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Anna Panušková, Hradešice 69, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Marta Pašková, Mgr., V Bažantnici 2635, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1 
 vyvěšeno pro: Marcela Pavlovcová, Hradešice 5, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: František Peleška, Hradešice 102, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Dana Pelešková, Hradešice 102, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Hana Pileková, Nalžovy 93, Nalžovské Hory, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Petr Písečný, Hradešice 21, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Václav Pitule, Hradešice 19, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Karel Pivnička, Karla Němce 989, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Ing. Karel Pivnička, Hradešice 53, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Jaroslava Pivničková, Hradešice 53, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Iveta Polenová, Hradešice 31, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Jiří Přerost, Hradešice 31, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Věra Přerostová, Hradešice 31, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Věra Přerostová, Hradešice 31, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Jan Raška, Krupská 1750/10, Strašnice, 100 00  Praha 10 
 vyvěšeno pro: Ing. Jaroslav Raška, Krupská 1750/10, 100 00  Strašnice (Praha 10) 
 vyvěšeno pro: Václav Raška, Hradešice 58, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Milena Rašková, Krupská 1750/10, 100 00  Strašnice (Praha 10) 
 vyvěšeno pro: Ing. David Reichl, Strakatého 918/3, Košíře, 150 00  Praha 5 
 vyvěšeno pro: Jana Reichlová, Na bělidle 997/15, Smíchov, 150 00  Praha 5 
 vyvěšeno pro: Ladislav Ryba, Hradešice 47, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Petr Sládek, Hradešice 111, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Zdeňka Sládková, Hradešice 111, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Petr Sojka, Hradešice 1, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Josef Soukup, Hradešice 44, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Václav Soukup, Hradešice 45, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Václav Stuchl, Hradešice 11, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Marie Stuchlová, Hradešice 11, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Marie Sulanová, Veřechov 13, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Karel Svoboda, Podbranská 56, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Bohuslava Svobodová, Trhová 105, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Milan Šafr, Loretská 930, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: František Šašek, Hradešice 33, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Ludmila Šašková, Palackého 863, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Jan Šebesta, Hradešice 20, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Ing. Miroslav Šebesta, Alšovice 217, Pěnčín, 468 21  Bratříkov 
 vyvěšeno pro: Marie Šebestová, Hradešice 20, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Ing. Petr Šimek, Řenče 35, 334 01  Přeštice 
 vyvěšeno pro: Anton Šimko, Palackého 933, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Mgr. Jaroslava Šimková, Palackého 933, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Karla Šponarová, Letohradská 757/54, 170 00  Holešovice (Praha 7) 
 vyvěšeno pro: Ladislav Šrámek, Hradešice 105, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Hana Šrámková, Hradešice 105, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Antonín Štěch, Hradešice 12, 341 01  Horažďovice 



Č.j. MH/17036/2012 str. 11 

 
 vyvěšeno pro: Marie Štěchová, Hradešice 12, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Miroslav Uhlík, Hradešice 27, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Kateřina Uhlíková, Břežany 120, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Marie Uhlíková, Hradešice 27, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Petr Vašek, Hradešice 57, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Václav Vlk, Hradešice 36, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Václav Vlk, Hradešice 36, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Lada Voráčová, Hradešice 92, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Tomáš Voska, Laubova 1626/3, 130 00  Vinohrady (Praha 3) 
 vyvěšeno pro: Markéta Votípková, Hradešice 15, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Oto Weiss, Bořivojova 622/34, 130 00  Žižkov (Praha 3) 
 vyvěšeno pro: Anna Wichmannová, Žitomírská 494/10, Vršovice, 101 00  Praha 10 
 vyvěšeno pro: AGROSPOL, Malý Bor a.s., Malý Bor 144, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Čevak a.s., Severní 2264/8, 370 10  České Budějovice 10 
 vyvěšeno pro: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
 vyvěšeno pro: Obec Hradešice, Hradešice 1, 341 01  Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Plzeňský kraj, Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
 vyvěšeno pro: Pozemkový fond České republiky, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00  Praha 3 
 vyvěšeno pro: Real Partner s.r.o., Blanická 590/3, Vinohrady, 120 00  Praha 2 
 vyvěšeno pro: Římskokatolická farnost Hradešice, Zavlekov 1, 341 42  Kolinec 
 vyvěšeno pro: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, Oblastní správa 
JIH, se sídlem Za kasárny 324, Klatovy, Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 306 13  Plzeň 
 vyvěšeno pro: Telefónica  Czech republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22  Praha 4-Michle 
 vyvěšeno pro: Tělovýchovná jednota Sokol Hradešice, Hradešice, Horažďovice 
 vyvěšeno pro: Západočeské konzumní družstvo Sušice, náměstí Svobody 135, 342 58  1-Sušice 
  
dotčené správní úřady 
ČR - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, IDDS: p36ab6k 
 sídlo: Kaplířova č.p. 2726/9, Plzeň 3-Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
Městský úřad Horažďovice, Odbor dopravy, Mírové náměstí č.p. 1, 341 01  Horažďovice 
Městský úřad Horažďovice, Odbor životního prostředí, Mírové náměstí č.p. 1, 341 01  Horažďovice 
 
 


		2012-11-30T08:17:17+0100
	Ing. Josef Kotlaba
	vedoucí




